
ELSIMA REALITY s.r.o. Brněnská 948/1, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, Tel.: 800 100 164, E-mail: , web: www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 58342

4 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byty/2+1, 64 m2, Vejprnická 693/20,
Skvrňany, 31800 Plzeň 3 [ID 58342]
Vejprnická, Plzeň 3, Plzeň

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 64 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji tento zrekonstruovaný byt o dispozici 2+1,
který se nachází ve třetím patře panelového domu, v klidné části města Plzeň - Skvrňany. Byt o celkové obytné ploše
64m² je ideálním domovem pro rodinu či jednotlivce, kteří ocení klidnou lokalitu s veškerou občanskou vybaveností v
okolí.

Byt, který prošel v roce 2023 kompletní rekonstrukcí se skládá ze vstupní chodby, dvou neprůchozích pokojů, šatny a
koupelny s WC. K bytu dále náleží komora v mezipatře a sklepní kóje, což poskytuje dostatek úložného prostoru pro
vaše věci. Ohřev vody a vytápění je zajištěno dálkově.

Lokalita nabízí výbornou dostupnost k veškerým potřebným službám, obchodům a restauracím.

Pokud máte zájem o prohlídku tohoto bytu či další informace, neváhejte nás kontaktovat. S financováním rádi
pomůžeme.

Vyřizuje
Zakáznická linka
Tel.: 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


